



## Protokoll 2017:10

**Plats**  
P017, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund

**Tid**  
Klockan 17:15-19:45

### Närvarande:

#### Beslutande ledamöter

Linnéa Eng	Ordförande
Josefin Persson	Sekreterare
Jakob Nilsson	Ekonomiansvarig
Una Nešić	Ordförande trivselutskottet
Ebba Olsson	Ordförande jämlikhetsutskottet
Erika Sigurdsson	Ordförande utbildningsutskottet

#### Övriga

Jakob Nilsson	Studentrepresentant ledningsgruppen tillika representant Sveriges Psykologförbunds studenter i Lund (SPFS Lund)
Alexander Heckler	Studentrepresentant Institutionsstyrelsen
Linnéa Eng	Representant SPFS Lund
Josefin Persson	Representant SPFS Lund

### § Ärende:

#### 1. Mötets öppnande

Mötet öppnas kl. 17:18.

#### 2. Utseende av justeringsperson

Styrelsen beslutar

att utse Ebba Olsson till justeringsperson jämte ordförande Linnéa Eng.

#### 3. Mötets beslutsmässighet

Mötet är beslutsmässigt.

#### 4. Adjungeringar

Samtliga närvarande adjungeras.

#### 5. Fastställande av dagordningen.

Dagordningen fastställs med ändringarna att punkt 13 "Studentrepresentant i institutionsstyrelsen informerar" flyttas upp och blir punkt 8 på grund av att Alexander behöver gå tidigare från mötet samt att punkt 10 "Studentlänken informerar" stryks eftersom det inte längre finns någon studentlänk på psykologprogrammet.

Därefter beslutar styrelsen

att godkänna dagordningen med gjorda ändringar.

#### 6. Mårunda

En mårunda genomförs.

#### 7. Genomgång av föregående protokoll

Styrelsen beslutar

**att** protokoll 2017:9 förs till handlingarna.

## 8. Studentrepresentant i Institutionsstyrelsen informerar

Alexander informerar från Institutionsstyrelsens senaste möte (10/10). Där diskuterades bland annat att Lunds universitet har fått ett nytt styrdokument gällande arbetsmiljö. Alexander har ännu inte fått se dokumentet. Vidare diskuterades hur institutionen hanterar studenter som läser fristående kurser och som kommer tillbaka efter flera terminer för att skriva klart en uppsats. Alla studenter har rätt till handledning till dess att uppsatsen är färdigskriven, en rättighet som kan vara bra för alla studenter att känna till. Apropå fristående kurser uppstår problem i och med att masterstudenterna måste ansöka i ett särskilt system inför varje ny kurs de ska läsa (ett liknande system finns på de flesta masterprogram). Många studenter glömmer dock att anmäla sig. På mötet diskuterades även resultatet från en examensuppsats skriven av en psykologstudent i Sverige. Studien visade att tidigare psykologstudenter från Lund generellt sett är nöjda med sin utbildning, men att de som idag arbetar inom Region Skåne är missnöjda med sin arbetsgivare. Under mötet tog Kommittéen för Likabehandling och Mångfald (KJLM) återigen upp frågan med skev fördelning mellan kvinnor och män på institutionen, särskilt bland professurerna där den enda kvinnan snart kommer att gå i pension. Slutligen fortsatte diskussionen gällande valet av prefekt samt biträdande prefekt under mötet. På grund av svårigheter att rösta på andra kandidater än de föreslagna kommer valsystemet att ses över och förbättras till nästa gång. Efter Alexanders genomgång tar styrelsen upp att det vore intressant att veta mer om ovannämnda styrdokument kring arbetsmiljö och om det även gäller för studenter. Alexander ålägger sig att ta reda på mer information och att återkomma i frågan.

## 9. Ordförande informerar

### 9.1 Ansökan om externa medel till föreningen

Under föregående styrelsemöte tog Linnéa på sig att undersöka möjligheterna för Lundapsykologerna att ansöka om pengar från andra föreningar och organisationer. Linnéa informerar om hur arbetet har fortskridit. Ett förslag är att söka pengar från Folkuniversitetet. De delar ut ekonomiska medel till studiecirklar. Lundapsykologernas styrelse uppfyller kraven på en studiecirkel, och har tidigare varit inskriven som en sådan hos Folkuniversitetet. Tidigare år har det varit vice ordförandes uppgift att ha kontakt med Folkuniversitetet. Linnéa öppnar upp för diskussion i styrelsen om förslaget att Lundapsykologernas styrelse registrerar sig som en studiecirkel hos Folkuniversitetet för att kunna ansöka om pengar. Styrelsen är enigt positiva till förslaget.

Styrelsen beslutar

**att** Lundapsykologernas styrelse ska registrera sig som studiecirkel hos Folkuniversitetet för att kunna ta del av deras ekonomiska medel.

Ett annat förslag till finansiering är sponsring från SESUS till särskilda aktiviteter. Just nu är det svårt att få reda på exakt hur det går till att ansöka om pengar därifrån eftersom de har tekniska problem med sin hemsida. Styrelsen diskuterar den eventuella risken att ansökan kan komma att konkurrera med andra ansökningar, som exempelvis sponsring för resa till PS. Linnéa undersöker saken vidare och återkommer i frågan när hon har mer information.

*Alexander går kl 18:45.*

Slutligen lyfter Linnéa frågan om tygkassar eller "goodiebags" till stormötet, som ett sätt att locka deltagare, och eventuell sponsring av dessa. Styrelsen diskuterar fördelar och nackdelar med sponsrade "goodiebags". Fördelen är framförallt att det är ett sätt att kunna ge medlemmarna något extra som föreningen själv inte har råd att betala. Nackdelarna är att sponsorer kan kräva att få synas i Lundapsykologernas informationskanaler och att föreningen i förlängningen kan komma att kopplas ihop med olika företag. Dessutom har institutionen nolltolerans mot sponsring, vilket i så fall måste utredas närmare. Styrelsen är överens om att det är okej med viss reklam på föreningens egna villkor samt att tidsbegränsad sponsring i vissa fall kan vara ett alternativ. Utöver frågan om sponsring handlar diskussionen även om tygkassar med

Lundapsykologernas logga på. Det finns i dagsläget 11 stycken tygkassar kvar sedan en tidigare beställning. Linnéa tar på sig att undersöka hur mycket det kostar att beställa nya tygkassar. Styrelsen beslutar

**att** beslut om hur tygpåsar med Lundapsykologernas logga ska användas bordläggs till framtida styrelsemöten.

**att** beslut om sponsring till exempelvis ”goodiebags” bordläggs till framtida styrelsemöten.

## **9.2 Facebookgrupper**

På förekommen anledning lyfter Linnéa frågan om att olika organisationspsykologiska företag har gjort reklam för praktikplatser i psykologprogrammets grupp på Facebook ”Psykologprogrammet i Lund”. Styrelsen diskuterar att det är lämpligare om nämnda typ av reklam hänvisas till gruppen ”Praktikplatser och egenterapi psykologprogrammet i Lund” eller till en eventuell ny Facebookgrupp. Nätverksutskottet har tidigare visat intresse för att eventuellt skapa en ny Facebookgrupp kopplad till PTP-tjänster. Styrelsen beslutar

**att** inte längre tillåta reklam gällande praktik- och PTP-platser i förstnämnda Facebookgrupp utan hänvisa till senast nämnda grupp eller eventuell ny Facebookgrupp.

Styrelsen diskuterar vidare utskottens olika Facebookgrupper och menar att om det finns två grupper för samma utskott bör administratören för den gamla, inaktuella gruppen uppmanas att ta bort denna för att undvika eventuella missförstånd och svårigheter för medlemmar att hitta ”rätt” grupp.

## **10. Samhällsvetarkåren informerar**

*Struken.*

## **11. Psykologförbundets studenter i Lund (SPFS Lund) informerar**

Josefin informerar om vad som är på gång i föreningen. Två lunchföreläsningar är planerade framöver. Den första föreläsningen (27/10) berör psykoser ur ett brukarperspektiv och den andra (3/11) forskning om självskadebeteende. Vidare planerar SPFS Lund framöver att ha lunchmöten ungefär varannan onsdag. Linnéa informerar om att arbetet med att ändra Lundapsykologernas stadgar också involverar SPFS Lund, som på grund av nya direktiv från Psykologförbundet kommer att hålla sina årsmöten under Lundapsykologernas stormöte på våren, istället för som tidigare på hösten.

## **12. Studentrepresentant i ledningsgruppen informerar**

Jakob informerar om att ledningsgruppens kommande möte (1/11) kommer att kretsa kring kursutvärdering för kurserna 1, 2, 4, 5, 8 och 11. Kursutvärdering innebär att studenternas värdering av kurserna vägs samman med lärarnas och ledningsgruppens värderingar. Då terminsgruppsmötena har tagits bort ur schemat ska åsikter från studenter istället skickas till studentrepresentanter i ledningsgruppen, det vill säga till Jakob. Jakob uppmanar styrelsen att informera om att åsikter om kurserna kan skickas in till honom senast tisdag eftermiddag (31/10). Jakob kommer också att skicka ut ett informationsmail till alla studenter på psykologprogrammet angående detta.

## **13. Ekonomi**

Jakob och Linnéa informerar om att de ska till banken imorgon (27/10) för att Linnéa ska kunna bli firmatecknare i föreningen. Jakob är redan firmatecknare. Utöver detta meddelar Jakob att utskotten för närvarande har balans i sin ekonomi.

## **14. Rapporter från utskotten**

### **14.1 Jämlikhetsutskottet**

Ebba berättar att aktuellt inom utskottet är två gästföreläsningar på temat ensamkommande flyktingar. Under den första föreläsningen (7/11) ska en psykoterapeut berätta om hur det är att arbeta med gruppen ensamkommande barn, till den andra föreläsningen (15/11) kommer en person med egen erfarenhet av att komma ensam till Sverige och berättar sin historia. Det är ett

stort intresse för den första föreläsningen, just nu har ca 20 personer markerat att de ”kommer” i Facebook-evenemanget och ca 120 personer att de är ”intresserade”. Utskottet har också diskuterat ledningsgruppens kommande kursutvärderingsmöte. Ebba samlar ihop åsikter som kommit upp under utskottens möten och skickar dem till Jakob. Slutligen har information från den enkät som i våras gick ut till studenterna i termin ett fortsatt att diskuteras.

#### **14.2 Nätverksutskottet**

Erika, som närvarade vid utskottets senaste möte, informerar om att utskottets planer bland annat rör ett panelsamtal med verksamma psykologer. Inom utskottet har också samtal förts gällande olika Facebookgrupper för psykologstudenter i Lund och eventuell reklam i dessa. En planerad föreläsning om specialistutbildning kommer troligen att hållas till våren när den nya strukturen för specialistutbildningar förhoppningsvis har blivit mer tydlig.

#### **14.3 Trivselutskottet**

Una berättar att utskottet just nu fokuserar på den stundande Halloweenfesten (10/11). Evenemanget publicerades på Facebook idag (26/10). Una uppmanar styrelsen att bjuda in personer från psykologprogrammet i evenemanget. Halloweenfesten kommer att vara på Micklagården och eftersom en av arrangörerna bor där kostar det ingenting att hyra lokalen. Fstdeltagarna betalar 35 kr/person för mat, dryck och pynt. Una informerar också om att hon på tisdag (31/10) håller ett uppstartsmöte inför anknytningen som nuvarande termin 1 ska anordna

#### **14.4 Utbildningsutskottet**

Erika informerar om att utskottets arbete med ett system där studenter enkelt kan skicka in åsikter om kurser under kursens gång fortskrider. Länken kommer att finnas på Lundapsykologernas hemsida. Även arbetet med en enkät som undersöker varför äldre terminer inte kommer på föreläsningar är på gång. Erika berättar att föreläsningen om PTSD ur ett brukarperspektiv (12/10) blev lyckad. Cirka 11 personer närvarade och det var ett stort engagemang bland åhörarna. Föreläsningen hölls på engelska vilket gjorde att det också kom åtminstone en person från den kompletterande utbildningen för psykologer med utländsk examen. Föreläsaren berättade om sina erfarenheter av PTSD och dissociativt tillstånd vilket var mycket intressant.

### **15. Vice ordförande informerar**

*Struken.*

### **16. Förslag på aktivitet med T1 till våren**

Styrelsen diskuterar och spånar idéer till aktivitet med termin ett inför vårterminen 2018. Styrelsen diskuterar att information om Lundapsykologerna samt om den planerade aktiviteten bör skickas ut i samband med anknytningens informationsbrev. Vidare diskuteras att det är viktigt att alla styrelsemedlemmar kan närvara under aktiviteten, att den är minnesvärd för de som deltar, att den sker i anslutning till att en föreläsning eller annat kursmoment avslutas samt att styrelsemedlemmarna några dagar innan muntligt informerar om den stundande aktiviteten i klassen.

Den aktivitet styrelsen vill genomföra med termin ett är en slags skattjakt i de olika husen i kvarter Paradiset. Förslag på platser där det kan finnas stationer med nya ledtrådar är P005, expeditionen i P-huset, caféet på Socialhögskolan, M-huset samt microvågsugnarna i R-huset. Klassen delas upp i mindre grupper som tillsammans ska hitta alla platser. Vid varje plats finns en station med en eller två styrelsemedlem(mar) och gruppen uppmanas att lösa en rebus eller annan klurighet för att få ledtråden till nästa plats. Alla styrelsemedlemmar ansvarar för att hitta på en klurig uppgift, gärna kopplad till det egna utskottet eller arbetsområdet, och som tar cirka fem minuter att genomföra. Till nästa styrelsemöte (14/11) uppmanas styrelsemedlemmarna ha funderat ut en lämplig uppgift. Det finns en avsatt budget om något särskilt behöver köpas in till den planerade uppgiften. Styrelsen diskuterar om grupperna ska få något vid den sista stationen, exempelvis en tygkasse med Lundapsykologernas logga. Styrelsen beslutar

**att** anordna en aktivitet med termin ett enligt ovan samt att varje styrelsemedlem till nästa styrelsemöte funderar ut en uppgift till gruppen vid ”sin” station.

### **17. Övriga ärenden**

### 17.1 Nyhetsbrev

Linnéa frågar styrelsen om det upplevs som att nyhetsbrevet, som skickas ut en gång i månaden från och med september 2017, når ut till studenterna. Styrelsen tror att nyhetsbrevet når fram, trots att det inte har kommit in särskilt mycket respons från studenterna.

### 17.2 Instagrambild från styrelsemötet

Styrelsen tar samt publicerar en Instagrambild och informerar om vad som diskuterats under det pågående styrelsemötet. Detta som ett led i att öka informationsflödet på Instagram samt att öka transparensen om vad som händer på styrelsemötena gentemot föreningens medlemmar.

## 18. Datum och fikaansvar för nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte är tisdagen den 14/11 kl 17:15-19:45. Josefin har fikaansvar.

## 19. Utcheckning

En utcheckning genomförs.

## 20. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl. 19:47.

Josefin Persson  
Sekreterare

Linnéa Eng  
Ordförande

Ebba Olsson  
Justerare